cor  preferencialmente  inox,  prateleira  de  vidro
temperado,  frost  free,  selo  procel  A,  medidas
aproximadas  :  altura  169  cm,  largura  62  cm,
profundidade 71 cm, peso 58 kg.

UNID.

1 R$3.709,

3,3

R$3.709,3

3

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.955,33 (quatro mil novecentos e 

cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos) 

LOCAL DE EXECUÇÃO: Entrega na sede da Câmara Municipal de Santana da Vargem, no 

endereço Praça Hernani Pereira Scatolino, 50, centro, Santana da Vargem, MG, CEP: 37.195-

000

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Prazo máximo de 15 (quinze) dias após a emissão da ordem de

[...]

1.3   O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações

do objeto.

1.4 Dotação orçamentária:

DESPESA 6-4.4.90.52.00- Equipamentos e material  permanente R$59.138,02 (cinquenta e

nove mil cento e trinta e oito reais e dois centavos)

2. Da Participação

2.1 A participação na contratação/aquisição se dará mediante envio de proposta para o e-mail

compras@santanadavargem.mg.leg.br, ou protocolada na sede da Câmara Municipal de Santa-

na da Vargem/Mg no endereço Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santa-